
Dz.U./S S251
24/12/2020
627251-2020-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:627251-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Lębork: Roboty budowlane
2020/S 251-627251

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Lębork
Krajowy numer identyfikacyjny: 77097973700000
Adres pocztowy: ul. Armii Krajowej 14
Miejscowość: Lębork
Kod NUTS: PL636 Słupski
Kod pocztowy: 84-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Romuald Babul
E-mail: inwestycje@um.lebork.pl 
Tel.:  +48 598637753
Faks:  +48 598622427
Adresy internetowe:
Główny adres: www.lebork.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/lebork
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/lebork
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zagospodarowanie podwórka integracyjno-wspomnieniowego przy ul. Stryjewskiego 52 w Lęborku
Numer referencyjny: RI.271.57.2020.G

II.1.2) Główny kod CPV
45000000 Roboty budowlane

II.1.3) Rodzaj zamówienia

24/12/2020 S251
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:inwestycje@um.lebork.pl
www.lebork.pl
https://platformazakupowa.pl/lebork
https://platformazakupowa.pl/lebork


Dz.U./S S251
24/12/2020
627251-2020-PL

2 / 5

Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie podwórka integracyjno – wspomnieniowego przy ul. 
Stryjewskiego 52 w Lęborku (dz. nr 293/3, 294, 295, 296/1, 297/2 obr. 3).
Zakres robót obejmować będzie między innymi:
1. wykonanie ścieżek wraz z podbudową (nawierzchnia utwardzona: z kostki betonowej ok.420 m2 oraz 
żwirowa ok. 230 m2);
2. montaż elementów małej architektury – 13 ławeczek z koszem na odpady
3. montaż drewnianych siedzisk
4. lampy oświetleniowe – 16 sztuk,
5. zasadzenie zieleni wysokiej i średniej,

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 30 831 693.52 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45111200 Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne
45111291 Roboty w zakresie zagospodarowania terenu

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634 Gdański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Lębork ul. Stryjewskiego

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie podwórka integracyjno – wspomnieniowego przy ul. 
Stryjewskiego 52 w Lęborku (dz. nr 293/3, 294, 295, 296/1, 297/2 obr. 3).
Zakres robót obejmować będzie między innymi:
1. wykonanie ścieżek wraz z podbudową (nawierzchnia utwardzona: z kostki betonowej ok.420 m2 oraz 
żwirowa ok. 230 m2);
2. montaż elementów małej architektury – 13 ławeczek z koszem na odpady
3. montaż drewnianych siedzisk
4. lampy oświetleniowe – 16 sztuk,
5. zasadzenie zieleni wysokiej i średniej,

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Długość okresu gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 30 831 693.52 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/09/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

24/12/2020 S251
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S251
24/12/2020
627251-2020-PL

3 / 5

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych
Oferty należy składać w postaci katalogów elektronicznych lub muszą zawierać katalog elektroniczny

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPPM.08.01.02-22-0004/17 "Odnowiony Lębork - rewitalizacja obszaru Nowy Świat". Zadanie inwestycyjne 
objęte dofinansowaniem w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 
2014-2020, Oś priorytetowa 8 Konwersja, Poddziałanie 08.01.02. Kompleksowe przedsięwzięcia rewitalizacyjne 
w miastach poza Obszarem Metropolitalnym Trójmiasta.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca wykaże, iż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej jedno zadanie polegające na 
budowie chodnika z nawierzchnią z kostki betonowej o powierzchni min. 400,00 m2 w ramach jednej umowy.
Zamawiający dokona oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu na podstawie załączonych do oferty 
dokumentów:
Wykazu robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie 5 lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, 
daty, miejsca wykonania i pomiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, z załączeniem dowodów 
określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy 
roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym 
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego 
roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca 
nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 10/02/2021
Czas lokalny: 11:45

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

24/12/2020 S251
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S251
24/12/2020
627251-2020-PL

4 / 5

Oferta musi zachować ważność do: 11/04/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 10/02/2021
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
Urząd Miejski w Lęborku ul. Armii Krajowej 14 84-300 Lębork, Sala Rajców (pok. 101)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Wykonawca przystępujący do przetargu zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości: 5.000,00 zł (słownie 
złotych: pięć tysięcy złotych 00/100), przed upływem terminu składania ofert na cały okres związania ofertą.
2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku formach określonych w art. 45 ust. 6 ustawy Prawo zamówień 
publicznych.
2.1. Wadium wniesione w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: Bank 
Polska Kasa Opieki SA 21 1240 1268 1111 0010 8729 0508 z dopiskiem:
„Zagospodarowanie podwórka przy ul. Stryjewskiego 52 w Lęborku”
2.2. W razie wniesienia wadium w pieniądzu, wpłata na konto powinna być wniesiona z takim wyprzedzeniem, 
aby środki pieniężne znalazły się na rachunku bankowym Zamawiającego najpóźniej w dniu 10.02.2021 r. do 
godziny 11:45, pod rygorem uznania, że warunek wpłaty wadium nie został spełniony.
3. Wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji musi spełniać co najmniej poniższe wymagania:
3.1. musi obejmować odpowiedzialność za wszystkie przypadki powodujące utratę wadium przez Wykonawcę 
określone w art. 46 ust. 4a i ust. 5 ustawy PZP, bez potwierdzania tych okoliczności;
3.2. z jej treści powinno jednoznacznej wynikać zobowiązanie gwaranta do zapłaty całej kwoty wadium;
3.3. powinno być nieodwołalne i bezwarunkowe oraz płatne na pierwsze żądanie;
3.4. termin obowiązywania poręczenia lub gwarancji nie może być krótszy niż termin związania ofertą (z 
zastrzeżeniem iż pierwszym dniem związania ofertą jest dzień składania ofert);
3.5. w treści poręczenia lub gwarancji powinna znaleźć się nazwa oraz numer przedmiotowego postępowania;
3.6. beneficjentem poręczenia lub gwarancji jest: Gmina Miasto Lębork ul. Armii Krajowej 14, 84-300 Lębork;
3.7. musi zostać złożone w postaci elektronicznej, opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez 
wystawcę poręczenia lub gwarancji
3.8. oryginał wadium, sporządzony w postaci dokumentu elektronicznego podpisanego kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym przez gwaranta, nie może zawierać postanowień uzależniających jego dalsze 
obowiązywanie od zwrotu oryginału dokumentu gwarancyjnego do gwaranta.
4. W przypadku wniesienia wadium w formie:
4.1. pieniężnej – zaleca się, by dowód dokonania przelewu został dołączony do oferty;
4.2. poręczeń lub gwarancji – wymaga się, by oryginał dokumentu został złożony wraz z ofertą.
5. Oferta wykonawcy, który nie wniesie wadium lub wniesie w sposób nieprawidłowy zostanie odrzucona
6. Zasady zwrotu i okoliczności zatrzymania wadium określa ustawa Pzp.
7. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę w stosunku do którego zachodzi 
przynajmniej jedna z okoliczności określonych w art. 24 ust. 1 oraz w art. 24 ust. 5 pkt 1, 5, 6, 7, 8 ustawy Pzp
8. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawca składa dokumenty i oświadczenia, o których 
mowa w Dziale VII ust. 5 pkt. 2) - 11)..

24/12/2020 S251
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S251
24/12/2020
627251-2020-PL

5 / 5

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z działem VI ustawy Prawo zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/12/2020

24/12/2020 S251
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

